אשר בחרו להתלונן ישירות , של תושבים שהועברו מנציבות תלונות הציבור במשרד מבקר המדינה

הממונה על תלונות מנוע התלונות הללו אחת עשרהבנציבות תלונות הציבור במשרד מבקר המדינה. ב

)ממונה על תלונות הציבור( ( לחוק הרשויות המקומית 5)א()7הציבור ברשות הקומית לבררן מאחר וסעיף

-קובע מפורשות: "כי לא יהיה בירור בתלונות אלה 2008-התשס"ח

( תלונה בעניין שכבר הוגשה לגביו תלונה למבקר המדינה בתפקידו כנציב תלונות הציבור לפי חוק מבקר 5)

]נוסח משולב[". 1958 -המדינה, התשס"ח

מבקר המדינה הופנו ישירות לראש הרשות המקומית התלונות שהגיעו מנציבות תלונות הציבור במשרד

)הממונה ברשות הינו מכותב בלבד(, במטרה לספק מידע, הסברים ואסמכתאות ולא לקיים בירור ברשות